
男子　3５才　シングルス

春季選手権 春季ベテラン サマーベテラン
H.23.5.30

1   佐藤　　慶 36 36

2   高橋   智彦 20 20

3   田村　幸浩 11 11

3   野坂　光司 11 11

5 　伊勢　和幸 3 3

5 　芹田　雅弥 3 3

0

男子　3５才　ダブルス

春季選手権 春季ベテラン ｲﾝﾄﾞｱ予選 冬期インドア

H.24.１.8

1   高橋   智彦 22 22 44

1   佐藤　　慶 22 22 44

3 　渡辺　克志 12 12

3   船木   正司 12 12

5 伊東 　和幸 3 3

5 佐々木　政一朗 3 3

5 　斎藤　順 3 3

5 　佐々木　真一 3 3

9 　木谷　貴則 0

9 　伊勢　和幸 0

男子　５０才　シングルス 男子　60才　シングルス

順位 春季ベテラン 合　計

順位 　氏　　名 春季ベテラン サマーベテラン 秋季ベテラン 合　計 H.23.5.30

H.23.5.30 H.23.6.5 H.23.9.10
1 22 22

1 　池田　安夫 36 36 20 92 2 12 12

2 　熊谷　利長 11 20 36 67 3 3 3

3 　高橋　浩 20 11 31 3 吉積　章 3 3

4 　佐々木　文隆 11 3 3 17

4 　渡辺　光 3 11 3 17

6 　佐藤　吉之助 11 11

6 　高井　善憲 11 11

8 　鈴木　倫明 3 3 6

9 　松尾　映正 0

9 　熊谷　俊一 0

渡部　裕

　氏　　名

高橋　一安

高橋　譲

順位
　氏　　名 合　計

順位

　氏　　名 合　計



　　４５才男子シングルス 2011.9.15 　　４５才男子ダブルス

春季選手権 春季ベテラン ｻﾏｰﾍﾞﾃﾗﾝ 秋季ベテラン 秋季選手権
H.23.4.29 H.23.5.30 H.23.6.5 H.23.9.4 H.23.9.11

1  赤坂　　朗 55 100 60 60 55 330

2  小野　　利英 100 55 33 33 100 321

3  佐藤　　弘幸 9 30 18 3 17 77

4  榊田　　隆文 9 30 3 3 30 75

5  相川　　英夫 30 3 18 10 3 64

6  逸見　  彰彦 9 3 10 10 30 62

7  安藤　　欣也 30 3 3 3 3 42

7  伊藤　 和彦 3 9 3 18 9 42

9  佐々木　菊広 17 3 18 3 41

10  熊谷　　俊一 17 17 3 37

10  木村　　悟 17 17 3 37

12  三浦　美喜雄 9 10 17 36

13  足利　　徹 9 10 10 29

13  相原　　朝男 3 3 10 10 3 29

15  加藤   文雄 17 9 26

16  三吉　　一光 17 3 20

17  熊谷　  利長 17 17

17  池田　  安夫 17 17

17  高橋　 義武 17 17

20  小松　　芳英 3 3 3 3 3 15

21  田中　　英樹 3 3 3 9

21  神宮　  豊 9 9

23  照井　　良 3 3 6

23  菊池  　彰夫 3 3 6

23  渡辺　  光　 3 3 6

26  高橋　　浩 3 3

26  倉田　　貞夫 3 3

氏　　名
順位

合　計



　　４５才男子ダブルス 2012.1.8

春季選手権 春季ベテラン ｻﾏｰﾍﾞﾃﾗﾝ 秋季ベテラン 秋季選手権 ｲﾝﾄﾞｱ予選
H.23.4.29 H.23.5.30 H.23.6.5 H.23.9.4 H.23.9.11 H.24.1.8

1  小野　　利英 60 60 60 60 60 60 360

1  赤坂　　朗　 60 60 60 60 60 60 360

3  相川　　英夫 10 18 33 33 33 33 160

4  伊藤　 和彦 10 33 33 33 33 142

5  佐藤　　弘幸 18 10 18 18 18 18 100

6  逸見　　彰彦 33 18 3 10 18 82

6  熊谷　  俊一 18 10 18 18 18 82

8  木村　　悟 33 18 3 10 3 67

9  佐藤　　 出 33 10 18 61

10  佐々木　菊広 3 10 10 3 18 44

11  三浦　美喜雄 33 10 43

12  田中　　英樹 10 18 10 3 41

13  相原　　朝男 3 3 18 10 3 37

14  安藤　　欣也 3 3 18 10 34

14  神宮　  豊 18 3 3 10 34

14  竹田　  和弘 18 3 3 10 34

17  鎌田   慎一 3 10 10 10 33

17  足利　　徹 3 10 10 10 33

19  加藤   文雄 10 18 28

19  神代　 一司 10 18 28

21  榊田　　隆文 3 10 10 3 26

21  西川　　裕之 10 3 10 3 26

21  高橋　　明久 10 3 10 3 26

24  小松　　芳英 3 3 3 3 3 3 18

25  安倍　明義 3 10 13

25  工藤　重己 3 10 13

25  高橋　 義武 10 3 13

28  熊谷　  利長 10 10

29  浅利　　貢 3 3 3 9

29  湯沢　　俊一 3 3 3 9

31  三上　  健太郎 3 3 6

31  渡辺　  光 3 3 6

31  福田　  豊彦 3 3 6

31  照井　　良 3 3 6

31  三吉　　一光 3 3 6

36  杉林　　正光 3 3

36  高橋　　健一 3 3

順位 氏　　名 合　計


